

Juhlmolte Holding IVS

Thorsgade 8D 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Anne Charlotte Juhl Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Juhlmolte Holding IVS
Thorsgade 8D 1 th
2200 København N

CVR-nr: 38563262
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.938
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.938
Øvrige finansielle omkostninger		0	-86
Ordinært resultat før skat		0	-5.024
Skat af årets resultat			-1.485
Årets resultat		0	-6.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-6.509
I alt		0	-6.509

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-15.522	-15.522
Egenkapital i alt		-15.520	-15.520
Gæld til banker		0	1.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.520	10.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.520	15.520
Gældsforpligtelser i alt		15.520	15.520
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0